
RUDL N. l64.9 
del O ~JIG 

REPUBBLICA ITALIANA 

REGIONE SICILIANA 
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA, DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO 
Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego, dell'orientamento, dei~ervizi e delle attività {ormative 

SERVIZIO X X-DIREZIONE TERRITORIALE DEL LAVORO DI CALTANISSETTA 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTO il T.V. sull'Ordinamento del Governo e dell' Amministrazione della Regione Siciliana, approvato con 

D.P.Reg. 28/02/1979, n.70 e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTA la Legge regionale 10/2000; 
VISTA la legge regionale 19/2008; 
VISTO il D.P. Reg. n.12 del 05/12/2009; 
VISTO il Decreto Presidenziale 28/06/2010 con il quale è stato approvato l'assetto organizzativo, di natura 

endo Dipartimentale, dei dipartimenti Regionali dell' Amministrazione Regionale Siciliana secondo 
l'allegato "A" che costituisce parte integrante del predetto deCI"eto; 

VISTO il D.P.R. 04/09/2002 n. 254 - regolamento concernente le gestioni dei consegnatari e dei cassieri delle 
Amministrazioni dello Stato; 

VISTA la circolare 30/11/2007 n. 16 dell' Assessorato del Bilancio e delle Finanze  nuovo sistema di gestione 
e di controllo dei beni mobili di proprietà della Regione; censimento dei consegnatari e avvio della 
nuova procedura informatica  paragrafo "Commissione fuori uso"; 

VISTA la Circolare 05/11/2008 n. lO dell'Assessorato del Bilancio e delle Finanze - Beni mobili - nuovi 
inventari al 31 Dicembre 2007 e prospetti di variazioni della consistenza del 2007; 

VISTA la nota del D.C. Del Dipartimento Lavoro prot. n. 30127 del 15/09/2010 - iniziative inerenti il 
decentramento della P.A. - Commissione fuori uso, con la quale ha delegato il Dirigente del Servizio 
XV  Ispettorato Provinciale del Lavoro di Caltanissetta a procedere alla nomina della Commissione 
per il fuori uso; 

VISTO il Rudg D.D.C. - Dipartimento Regionale Lavoro - Assessorato Regionale della Famiglia delle 
Politiche Sociali e del Lavoro n. 8555/2015 del 16/10/2015 con il quale è stato conferito l'incarico di 
Dirigente del Servizio XX - Direzione Territoriale del Lavoro di Caltanissetta all'Ing. Claudio 
Pasquale CORTESE; 

RJTENUTO pertanto, di dover procedere alla costituzione della Commissione in parola, 

DECRETA 

Art.1 
Per le motivazioni suesposte che si intendono integralmente riportate e riscritte, sono nominati componenti della 
Commissione fuori uso i seguenti Funzionari Direttivi: 

CHIPARO Onofrio; 
MANGANARO Daniele; 
MIRJSOLA Gaetano. 

Art.2 
Il presente decreto sarà trasmesso al Dipartimento Regionale del Lavoro, per gli adempimenti di propria 
com petenza. 
Caltanissetta, lì 20 aprile 2016 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO X 
(Ing. Claudio P. CORTES~y 

@~C:/· 



